
令和 4 年 8 月 1 日 

 

関 係 者 各 位 

 

亀田産業株式会社 

亀田コミュニティケアサービス 

介護保険事業所番号：127280016 

 

 

拝啓 平素は弊社事業への運営に際し、ご支援、ご協力を賜り感謝申し上げます。  

さて、この度、感染防止対策を実施しておりましたが、7/30 に 2 名、8/1 に 3 名の従業

員の新型コロナの感染が判明いたしましたのでご報告申し上げます。 

現在、当該従業員は自宅待機またはテレワークとしております。当該従業員が発症から 2

日前までに接触したご利用者さま、居宅介護支援事業所等につきましては、個別に電話連絡

しております。 

ご迷惑、ご心配をおかけして、大変申し訳ございません。 

事業所としましては、休業の処置は行わず事業を継続しておりますが、人員が不足してい

る状況が 8 月 10 日過ぎまで続きますので、配送、回収の延期等のお願いをすることがある

かと存じますが、どうぞご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 弊社といたしましても、改めて感染予防対策を徹底し、蔓延防止への取り組みを強化し

ていく所存でございます。皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

敬具 


